conclavistas singiilos, qui singuhitini ab

cisdeir. Iribus cardinalilnis digni tali

lìonore reputati l'ut'i'inl, sacri palatii l-I

aul^e Lateranensis comites et milites,

et tam illos rinani omnes et quoscum-

que alios conclavistas indistincle
,
qui

nobiles non sunt, nobiles, qùique Urbis,

vel alicuius alterius ex civilatibus tem-

porali dominio oidcm Romanae Ecclesiae

mediale vel iuimediale subiectis cives

esse voliicriut, singulos in eà ipsà civi-

late.quam jingillaliuj quisqne eotuin ele-

gerit, et ad qnam ab eisdcm Iribus car- i

c'inalibus se aduniti pelierit, veros cives

ad instar, et nulla piorsus dilTerenlià I

juler eos et singulos alios \eros oiigi-
j

narios et antiqnissimos etiam nobiles et

participanles cives ipsius Urbis vel ci-

vitatis , ilaul ipsum ius civilitalis ad

([uoscumque illurum baeredes eodem !

modo transeat , creamus , conslituimus, I

fli^putamus , ac uobililalis et civilitatis
)

lilulo, honore ci insiguiis decoiamus , 1

aliorumque familiariiim et continuorum i

commensalium nobis aclu in palatio no- I

Siro apostolico inscrvieiilimii, ac in illius !

tinello comedenlium et bibcntium , ac

nostrorum et Sedis praedictac notario-

rum palatii et aulae praediclorum comi- !

tum, militum et noblliimi, ac civium hu- '

iusniodi originariorum numero et consor-
j

fio favorabililcr aggregainiis, acpro veiis !

et indubitalis et non lìctis familiaribus,
'

conlinuis commensalibus, ac notariis no- 1

Stris, comilibus, nobilibus, mililibus et

civibus deinceps haberi volumus ac re-

pulari mandamus, cisque in quibuscum-

que impetrationibus , concessionibus et

litteris, tam graliam qiiam iustiliam se-

paratim seu utramque niixlim conccrnen-

tibus, se familiares, conlinuos commen-
sales, nostrosque comites, milites, nobiles

et cives etiam originarios nominare, nec

propterea impetiatione> , concessione-!
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et lillerae hniusmodi subreptionis vilii.»

subiaceant, sed validae et elTicaccs exi-

slant, ac ex nunc deim;eps in perpciinmi

omnibus et quibuscuiiKiue ac piurs' s

similibus anlelalionum anlelalionibus
,

praerugativis, privib'giis, libeilalibus, im-

munitatibus , exiMuptiouibus , dccretis
,

declaralionibus, derogationibns, manda-

li?, suspensionibus , l'avoribus, graliis,

privilegiis, iudultis, ac iuribus
,
quibisS

alii nostri familiares tempore dictae as-

sunipliunis nostrae ad summi apostolatns

apicem, ac quibus alii eiusdem Sedis

notarli etiam de numero participantiuia

existentes, eliamsi babitum et rochelUmi

nolariorum ipsius Sedis non deferant,

palaliique et aulae •j)raedictorum comi-

tes, milites, nobiles etiam originarli, ac

antiquissimi cives eiusdem Urbis, vel ci-

vilatis quam, ut praefertur, elegerinl
,

quique ex utroque parente vere nobili

^l cive originario et antiquissimo pro-

creati, de iure, statuto, consuetudine vel

alias ex aliquo speciali privilegio , seu

alias quomodolibel, etiam quoad asse-

cutioneni quorumcumque benellcicrum

ecclesiaslicorum, etiam per quascumque

lilteras seu constiluliones aposlolicas

prò tempore editas, utuntur, IVuunlur,

poliuntur et gaudeut, ac uti, paiiter et

gaudere possunt et poterunl quomodo-

libel in futurum, ubique locorum in iu-

dicio et extra, sine tamcn eorumd'ui

notai'iorum de numero parlicipantimn

praeiudicio, uti, frui, poliri et gaudere

libere et licite valeant realiter et inte-

gre in omnibus et per omnia, eliamsi in

Urbe el civitate buiusmodi non babita-

verint, perinde ac si de vere nobili ge-

nere, et ex ulroqiie parcnle nobili ori-

ginario , ac antiquissimo cive procreali

forent, et huiusmodi pracrogativae, pri-

vilegia, exemptiones
,
gratiae , lavores,

concessiones, indulta el iura, quae prò

aliis nobilibus et civibus oi'itinariis e-
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iii.iniiniiit, ri (lime r.dioiif ii()l>ilil;ilis ci

(ivilil.Uis n,iliii;ilis ci uiiginaiiiio ;iliis

compeluni.
, lu'o eisdeiii conclavislis in

specie emimasscnl seti (Miuinarenl, et cis

nalmaliler de iure stallilo, coiisiieludine,

tìindatione, vel alias compcterent , au-

clorilale ci lenore siiiiiiibiis indiilgemiis.

KT..m|.iio .1 8 2. Ipsosfiiie eonclavislas pracdielos a
i:..!.,.ii„, ,ir,-,i- ; . . ,. , •

misBi.inerihus. soliilioiic cl exaclioiie (lecinianiiii cl cii-

iiisciunque pcdagii, siibsidii, gabellae el

ciiiiisciinif|iio oncris, laiii ordiiiarii ([iiam

cxlraordiiiarii, ubiipic iueorum, el ex (pia-

ennuple qnantnmvis urgcnlissimàelinex-

eoi;ilabili causa et occasione, cliam ad

inslauliani iiupeiatoris, legum et rerum-

pubiicaruni, cliani Vencliarum,el alioruni

tpic»runieuiiii|uc piifieipuni, inipositoruni

ci iiiipbnendoiuni prò tempore, ex nunc

proni ex Inuc, et e centra, et poslcpiam

casus iiuiusniodi imposilionis et solutio-

nis cveneril, iil)eranius el exiniimus, li-

bei'usque et exemptos l'ore et esse de-

cernimns; dislriclins inbibcntes dilectis

fiiiis nnnc el pio lempore exislentibus

eiusdeui sanctae Romanae ecclesiae ca-

merario, thcsaurario, praesidenlibus cle-

ricis, ac quibuscumqne aliis officialibus

camerac pracdielac, et exactoribus pe-

dagiorum, decimarnni , subsidii, gabel-

larum et onei'um Imiusmodi , ac aliis

pei'sonis, cninscnuKpie ecclesiaslicae vel

saeeularis dignilalis, status, gradus, or-

dinis vel conditionis exislenlibus, ne eos

ad ali(piani solutionem cogere, seu com-

pcllcre, ani super praemissis, eorunive

usu, possessione, vel quasi, direcle vel

indireelc, qnovis quaesilo colore vel in-

genio, molestale, vel alias (piomodolibel

inipedue quoipioinodo praesnmant,

Aii«ni,iii.) a § 3. Necnon omnes eosdem conclavis-
ceii'«un^.

tas a quibusvis exconimunicalionis, sus-

pensionis et inlerdicti, aliisque eccle-

siasUcis senlentiis, censuris et poenis
,

si quas quomodolibel propler contra-

venliones conlentoiuui in constilulioni-

noMAM^M Al), e. ii,:n

bus supin' crealiiinc Pioninni Ponlirnis

prò Icinpoi'c edilis, vd alias qnoiinnio-

libel incuiiNTiiiil, in loro coiiscientiae

lantnin absolviiiius el liberainus , a(-

omnes el qiiosciimipie delectus, si qui

forte sin!, omnium provisionum, bene-

lìciornm , dignilatnm , ac pcrmulatio-

nniii coruiiulem conclavislaruni, tam ex

mullipliiilatc tilnlorum , ac ob incur-

sionem quarumcumque censurarum et

irregulaiilalis
,
quam alias ex quavis

causa provenientes, sanamns , ac Imius-

modi provisiones, vigore eorum privi-

legioinm, in foio conscienliac tantum
,

peiinde ac si novas provisiones oblinuis-

senl, revalidamns, el qualenus opus sii,

oninibus et singulis eorum de omnibus

el singulis dignilatibus et aliis cnm cura

el sine cura beneficiis eeclesiasiaslicis

quomodolibet qualilìcalis el nuncupatis,

eli;im cuinsvis Ordinis regnlarinm, per

eos rcspeclive oblenlis, de novo etiani

respeclive providemus, ac omnes et sin-

gulas pensiones eis et eorum singulis

super quornmvis bencficiorum ecclesia-

slicorum quomodolibet qualilìcalornm et

nuncupatorum, etiam alieuius Ordinis re.

gnlariiim, fructibus, etc, respeclive re-

servatas, similiter de novo reservamus.

S 4-. Ipsisque conclavislis, eorumque H'hiì^-ì" fm-

Singulis, ([uoscumque Irnctns, redditus etti-piuruiu.

proventus ecclesiaslicos occasione qua-

rumcunupie dignitalnni, canonicaUumi et

praebendarnm, aliorumque benelìciorum

ecclcsiaslicorum qnorumcumque, et qua-

rumcumque pensionum annuarum, ipsis

el eorum cuilibet coUaloruin et reserva-

larum, tam ex antediclis, qnam ex aliis

defcclibns et oceasionibus, etiam ratione

omissionis recitationis horarum canoni-

carum, indebite perceplos, cuiuscumque

(piantitatis luerint, graliosc lemittimus

et condonamus, ac cum eis super inlia-

bilitate el irregularilate per eos proplei ca

nuoiiiodolibet contrada, vel etiam ex eo
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qiiod ccnsiiri.s luiiiismodi libali tnissas et i

alia divina oHicia, diiimnodo lameii non

in contiiuipUìin claviinn, cclcbravcrinl.aut
j

alias in diviuis se immiscuerinl, quod-
\

qiic, illà el aliis praemissis non obslan-

libiis, ad omncs etiam sacros el presby-

leraUis oidincs, alias rile, el diunmodo

niilluin aliud alieni eoniin obslel eano-

nicum inipediiiienluiii, promovcri, el in

illis et in susccplis per eos, alias rile, ;

ordinibus eliam in altaris minislerio mi-

nislrare etìain libere et licite valeaant,

dispensamiis.

i,c{iiimaiio 8 5. Ac cosdem conclavislas, si qui

corum dclectuni natannm palianliir, ex

quocumque danmato el illicitu coitu
,

elianisi ex nobilissiniis parenlibus et
;

vilibus feniinis foisan ].roireali sint,
;

elianisi alias legilinialiexistanl, legilinia-

mus, omnemque ab illis srenilnrae hiiius- •

modi macnlam sive nolani abslergiinus et

abolcmns, ac legiliniis nalalibiis reslilui-

mus, et ciim eonim singulis, ut in quibus-

ciimque bonis palernis et nialernis, alio-

rum consangnineornni sen cognalorum,

vel aliurum quoi'um(;iimque, sine tainen

|)raeiudicio venicntiuni ab intestato vel ex

lìdcicommisso seu alias de im-e valida

disposilionc, et praeterquaniin bonis ec- ,

clesiasticis el ab Ecclesia provenienlibns,
i

.succedere, el illa donalionis vel alio
1

quovis tilulo conscqui et habere, ac ad
"

aequales porliones ctim Icgiliniis succe-

dere, eos ad omnia ima, legitimas sue-
'

cessiones, ex leslamenlo vel ab intestato,

haereditates, legata, liberlales resti lu-
,

• endo realiter et cum elTeclu, ac ad di-
i

g!iitates , bonores et qiiaecumque alia

olTicia saecularia, publica vel privata
,

etiam assumi, illaqtie gerere et exercere

in omnibus et per omnia ac si de le- !

gitimo matrimonio procreali forent, ac
|

codcm defeclu non obslanle, si aliud

canonicum eis non obsistat impcdimen-

lum, ut clericali cliaractere, qui ilio non-

Jiutl. Boni. - rt4. Wlll. , 4
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dum insigniti sint, insignir!, ac ad om-

nes eliam sacros el prcsbyleralns crdi-

nes, si nondum ad illos promoli sint,

pVumoveri, ac poslmodum characlere el

ordinibus buiusmodi illorumque privi-

legiis uli, ac in eisdem ordinibus etian;

in altaris minislerio ministrare, ac quae-

cumque el qualiacumqtie cum cura et

sine cura benclìcia ecclesiastica, etiamsi

personatus , administrationes et officia

eliam curala et electiva in catliedraliijus

et metropolitanis vel collegialis ecclesiis,

seu si parochiales ecclesiae vel earum

perpetuae vicariae , ac canonicatus et

praebendae, dignitales, non (amen rn^-

iores post ponlillcaleni in catbedralibus,

aul principales in collegialis ecclesiis

buiusmodi fuerint, si sibi alias canonice

conferanlur, aul ipsi eligantiu', praesen-

tentur vel alias assumantur ad illa, et

inslituanlur in eisdem, recipere, et, dunl-

modo pigra simul non sint quam quae

a Concilio Tridentino permittunlur, quoad

vixerint retinere libere et licite valeant,

simililer dispensamus.

5 6. Quodque omnes et quaecumque ejp«.ììiìo iiu

. . .

' ^ lerafùiM .ipoito-

gratiae, provisiones, commendae et quae- iicamm gran».

vis aliac lillerae apostolicae provisionum

quorumcumquc beneficiorum ecclesiasli-

corum buiusmodi proni nostris fami-

liaribus conlinuis commensalibus gratis

dentur, concedanlur el expedianlur, ac

etiam lidcrae ipsae in l'orma Brevis, lam

de capiendà possessione nomine dictae

caiuerae apostolicae, quam alias, uli illis

super provisionibus quorumcumque be-

neficiorum ecclesiaslicorum dari pole-

rimt, simililL'r gratis dentur, concedan-

lur el expedianlur, ac dari, concedi el

expediri omnino debeanl, eliam praeci-

pimus el mandamus.

S 7. Ac conclavistis praediclis
, qui conce»sioan.

S. Ioannis Ilierosulimilani seu cuiusvis "t"" ""='""''?•

iiiltao'^ ^eu -.1-

alterius militiae regularis etiam expresse '"""* mmtt.

professi sunt, ut, etiamsi ab eorum con-
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ventu absentes existent, dum tamcn quiii-

quennalem seu aliaiii dcbitam residen-

liani in convenlu lecerinl el consueta ser-

vilia praestiterint, quorumcumque bene-

ficiorum ecclesiasticonim Pt quarumvis

pensionum et commendannn corum mi-

litiae seu religionis capaces existant

perinde ac si in eàdem militià seu reli-

gione anlianitaleni de iustitià conse-

quuti fuissent, siiniliter indulgenuis. Eis-

demque conclavistis et eorum singulis,

ut qiiicumque loci Ordinarii vel cano-

nici melropolitanarum ve! callii'draliuia

seu duarum insignium Urbis collegiata-

rum ecclesiarum , aut personae aliae

quaecumque ecclesiasticae in dignitate

ecclesiastica constitutae, tam in Romana
curia, quam extra eam, ad id per eos

et eorum singulos eligendi seu eli-

gendae, quascumque pensiones annuas

eis et eorum singulis super quibuscum-

que fructibus, redditibus, proventibus,

iiu'ibus et obventionibus et emolumen-

tis universis, cerlis et incerlis, quarum-

cumque mensarum episcopalium, arcbie-

piscopalium et abbatialium, ac eliam dis-

tributionibus quotidianis, etiam ralione

servitii et mercedis, dignitatum, canoni-

catuum el praebendarum, ceterorumque

aliorum quorumcumque beneticiorum ec-

ciesiasticorum , etiam per praedictae

S. R. Ecclesiae cardinales obtentoram

et in posterum obtinendorum, cum cura

ei sine cura, saecularium et quorumvis

Ordinum regularium, seu fructus, reddi-

lus et proventus huiusmodi beneficiorum

reservatos seu reservandos, eliamsi se-

mel voi pluries translatae seu trans lati

fuerint, usque ad summam centum du-

talorism auri de camera similium, in toto

:. vel in parte , ac in una seu pluribus

vicibus, ac etiam in niorlis articulo, cas-

sare et extinguere, et postquani cassa-

lae et extinctae fuerint, alias similes

pensiones annuas, seu fructus, redditus
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et proventus huiusmodi, usque ad sum-

mam praedictam uni vel pluribus aliis

pcrsonis ecclesiasticis vel etiam cleri-

cali charactere lune temporis nondum

iusiciiilis, cuni clausulà tamen ex tunc

prout postquam dicto charactere ritc

insigniti fuerint
,

per eosdem concla-

vistas et eorum singulos nominandis,

etiam quaecumque, quotcumque el qua-

liacunique beneficia ecclesiastica obti-

nentibus et expectantibus, alias tamen

pensionum capacibus, similitereis, quoad

vixerinl, vel eorum procuraloribus le-

gitimis, eisdem modo et forma, quibus

eisdem conclavistis reservatae seu re-

servati erant, etiam absque beneficia ipsa

obtinentium consensu, integre persol-

vendas, ac per eos propria auctoritate

percipiendas, exigendas et levandas, aut

percipiendos, exigendos et levandos, re-

servare, constiluere, concedere et assi-

gnare valeanl
;

praefatique translatarii

in quasi possessione dictas pensiones

exigendi, in qua ipsi conclavistae tem-

pore translalionis per eos praesenlium

vigore faciendae existebant, in omnibus

et per omnia subrogati esse censeantur,

eliam concedimus pariteretindulgemus;

eliamsi similem graliam a praedeces-

,
soribus noslris alias forsan obtinuerint,

tam vigore aliorum privilegiorum con-

clavislarum, quam ex quocumque alio

indulto el privilegio
,
quorum effectum

per hanc novam graliam et concessio-

nem impedire nolumus, sed cumulative

concessam vel concessas esse volumus,

itaut quilibet eorum cumulative et am-

pliative praedictis facultatibus praesen-

libus et praeteritis privik'giis hac in re

concessis uti, frui et potiri possint.

§ 8. Decernentes ipsas Iranslationes \mpi.aiio.

et novas rcservationes, conslilutioncs et

assignationes pensionum, seu frucluum,

reddituum et proventuum huiusmodi ut

praeferlur faciendas ex nunc prout post-
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qnam faclac fiicrint plenam roboris fir-

mitatcni cblineie, ipsosque beneficia,

super quorum fruclibus, redditibiis, pro-

ventibiis, aliisquc hiiiiismodi rcservalac

fuerint, obtinentes, ad illas persolvcndas

praedicti, eliamsi religioni alicnins mi-

btiae cliam praedicti S. Ioannis Ilicro-

lymitani adscripli fucrinl, de illis in fa-

v^orem qiiaruinciimqne pcrsonarnm de

iure tamcn capacinm, eliamsi cnrialcsosse

clTicaciler obiigatos fore; ac cnm cisdcm dosierinl, et in qiiocumqne loco qiian-

conclavistis, qiiod, ratione quarunicum-

qiie pensioiium anntianim eis et eonim

ciiilibet super quibiisciimqiie beneficiis

tumvis remolo , etiam extra cornm et

cuinslibet ipsonim propriam residentiam

eos decedere conligerit, testari et abàs

ccclesiaslicis etiam calhedralibus et aliis
\
disponere, iisqiie ab intestato deceden-

ecclesiis seii monasteriis etiam a prae-

diclis S. l{. E. cardinalibus oblentis, et

ut praefertur obtinendis, vel alias quo-

modoiibet qualifìcalis, non (amen ultra

summam diicatorum ducenlonim parium

prò qiiolibet, nunc et prò tempore re-

servatarum et reservandahim, babitnm

et tonsiiram clericales gcstare et in illis,

dummodo alias ipsi habitum decenlem

et honestum deferant, incedere minime

debeant, nec ad id a quoqnam desuper

cogi seu compelli , minusque aliquas

sentenlias, censuras, ac etiam privatio-

nis seu cessationis ipsarum pensionum

poenas occasione praemissorum incur-

rere possint, sed easdem pensiones ad

praedictam summam ducentorum dnca-

torum ascendentes etrescrvatas, ut prae-

fertur, eliamsi malrimoniiim iam conlra-

xerint, vel poslbac conlrabere voluerint,

cum unica lamen et virgine, recipere et

libere refinere
;

Eicmpiin » 8 9. Postremo, quod bona nuaecum-
ipoliK 01 facili-

, ,.
US t(.«i.in.ii. que ad diclos conclavislas el eorum qui-

libet spectanlia, et per eos etiam ratione

quorumcumque beneficiorum ecclesiasti-

corum, etiam canonicaluum et praeben-

darum, ac dignitalum quarumcunique

alias obtentonmi et obtinendoriim, aul

alias quomodolibet et quovis qiiaesilo

colore vel ingenio, seu eorum industria,

legilime lamen, ac alias licite acquisita

et acquirenda, etiam in Urbe , eiusque

districtu, ac ubique existentia, spoliis

minime subiaceant; sed conclavistae

tibus legilirni eorum baeredes quicum-

que succedere libere et licite valeant
,

simili modo conccdimus et indulgemus:

praecipientes, mandantes eisdem S. R. E.

camerario , thesaurario, praesidentibus,

clericis camerae noslrae pracdictae, et

quibusvis aliis spolionim buiusmodi col-

Icctoribus el subcollccloribus, ac mili-

tiarum praefatarum oflìciaUbus ani prio-

ribuSjCt quibusvis aliis personis , tam

saecularibus quam regularibus, cuiuscum-

que gradus, status, ordinis et praeemi-

nenliae, eliamsi speciali noia digni exi-

stant, ne in buiusmodi bonis manus ap-

ponant , ncque baeredes praefatorum

conclavistarnm desuper molestare aude-

ani seu praesumant ; ac etiam decernen-

tes donationes eliamperviam testamenti

el codicillorum per ipsos conclavislas

de eorum bonis buiusmodi faciendas sem-

per el perpetuo validas et efficaces fore.

S 10. Nec eosdem conclavislas eorum- EismpHo ab

.
insinuatiouo la

que aliquem ad praescntem motumpro- ramerà.

prium seu litteras , super praesenlibus

si videbilur conficiendas, in dieta camera

insinuandum , aul admilli el registrari

pelendum teneri , nec illum seu illas
,

eliamsi molusproprius et lilterae bu-

iusmodi intra legilimum tempus insinua-

lus, admissus el regislralus non fueril,

seu illae insinualae, admissae seu regi-

slralae non fuerint, proplerea minus va-

lidum seu validas censeri , sed suos

plenarios effeclus sorliri debere, ac mo-

lumproprium el litteras buiusmodi et
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in eis conlenla (jtiaòcimqiie sub qnibiis-

vis rcvoralionibns, siisponsionibiis, limi-

lalionibns, modificalionibns, decrelis et

conslitntionibiis apostolicis similiiim gra-

tiariim revocatoriis, vel qiiae eas limi-

larent seu moderarenUir, qiiae a nobis

el a diclà Sede et prò tempore , et de

quibiisvis causis eliam urgcntissiniis
,

eliam in favorein Fidei et divini cultns

augnienlum , eliam consistorialiler vel

alias quavis auctorilàte hactenus vel in

posternm emannvcrinl, minime compre-

hen<;nm vel conipreliensas esse, sed, qno-

ties illae emanabiint, toties eum et eas

in prislinum slatum reslitiitnm, reposi-

lum et reintegralum, seu reslitulas, re-

positas et reintegratas esse censeri.

r,ompn.hmi5io § 11. Et insupef, cimi dilectus (ìliiis

pnnictii,. abbas loannes de spinosa, vicarius cle-

ricus Toletanae seu allerius civitatis vel

dioecesis, tamquam dictorum conclavis-

larum procurator, in praemissis sedulani

prò eis operam navaverit, proplerea, et

aliorum meritorum suorum et obseqiiio-

rum nobis et dictae Sedi impensorum

inluilu , volentes ipsum specialibus fa-

(voribus et gratiis prosequi, eidem Ioanni, '

licei ipse in conclavi praediclo non in-

lervenerit, nihilominus omnibus et sin-

gulis supradiclis graliis, privilegiis, fa-

Cullatibus, immunitalibus, libertalibus
,

bonoribus, praerogalivis, praeeminentiis,

indultis, exemptionibus, ceterisque prae-

ipissis (non lamen quoadparticipalionem

decemmillium sculorum ami buiusmodi

per nos, ut supra, dictis' conclavistis do-

natcrum, et inler eos ut praefertur dis-

tributorum seu distribuendorum) tam-

quam conclavista frui et gaudere li-

bi;re et licite possit et valeat, periodo

ac ji conclavi buiusmodi vere et realiter

interfuisset, conslilntionibiis et ordina-

tionibus, ceterisque supradictis, et aliis

1 iMale ed. Maiii. legilper nos ut supradiclis

(R. T.).
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conlrariis nequaquam obstanlibus, molu,

scieiilià el anctoritale siniilibiis de spe-

ciali gralià i:idiilgenins; sicipie per quos-

cumquc iudices, eliam commissarios
,

quavis auctorilàte fungentes, sublatà eis

et eorum cuilibct in quavis causa aliler

indicandi et iiiterj retandi facultate et

aucloritate, iudicari et definiri debere,

irrituiuque, ctc, altentai'i.

§ 12. El iusuper venerabili fratri no- Eipp.iin.. ge-

stro Francisco Ostiensi et Veliternens! v'i'à'u. «««aiaiu.

cardinali Barberino nuncupato eiusdem

S. Fi. E. vicecancellario et litteraruni

aposlolicarum summatori, necnon dile-

ctis fìliis secrctariis aposlolicis, praesi-

denli plumbi, aliisque ofiicialibus , ad

quos litterarum praediclarum desuper

Canficiendarum e\pedilio per viam se-

cretam quomodolibet s[)ectat et pertinet,

sub poenà indignalionis noslrae, molu

simili , et ex certa scienlià ac de apo-

slolicae poleslalis plenitudine paribus,

etiaai mandamus ut praedictas lilteras

super praemissis omnibus et singulis
,

lam coniunctini quam separatirn
,
pm

singulis, quibus concessae liierunt, ac

seorsim et separatirn, cunì omnibus el

quibuscumque derogalionibns, decietis

et clausulis in eis concessis, gratis etiam

quoad coniposilionem in dataria nostra

el per eamdem viam secretam jd)sque

alio mandato expodiant et cxpediri fa-

ciant. Insuper omnia et singula privile-

gia, gralias et concessiones, eisdem con-

clavistis et eorum cuilibct a diversis

summis Ponlificibus praedecessoribus no-

stris bucusque concessa, motu, scienlià

et potestatis plenitudine similibus con-

firmamus et approbamus, ac de novo li-

béralissime cuncedimus.

S \:ì. Non olistantibus praemissis, ac i),tos»iìo

de certo cornnidem nolarioium numero,

etianisi ad ilium non sit devenluni, ac

nostra el cancellariae apostolicae reguUl

de praestando consensu in pensionibus,

cDiiIrarioruui.
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el felicis rpcordationis Pii Papae IV de tecliim , etc, et qnod fib'^tantiae eliam

siinilibiis et dissimilibiis gialiis in dieta bcnefìcialibus cuiiciavisliiiniii, et ab eis

camera infra Ires menses praescntandis et : subrogati huiiismodi, el dispensationes

regislrandis, ac Pii V, noniaiioniin Pon-

li'icum praedecessoriim nostroruiu, coii-

Ira illejjilimos, nec non Pictavensis con-

ciiii, ac nostris et cancellariae praedictac

rejiiibs, etiam in crastiimm diclae assum-

])lionis nostrae ad sumnii apostolalus

apiccm edilis, et in praediclà cancella-

riA publicatis, ac etiam in universalibus

el provincialibus concibis edilis, specia-

ao indulla baljeanliir prò expressis, seu

in loto vel in parte exprinii possint in

lilteris, el in casibiis regulae de insor-

descendo, cum opporlunà illius necnon

alterius reguiae de non tolleffdo iure

qiiaesilo derogatióne, et quarumcumque

aliarum eonstilutionum apostoliearum, et

conciborum etiam generalium, et statu-

lorum, .slabibnicnloruiii, usuurn, nalura-

libiis vel generabbiis, constitutionibus et
j

rum, conslilulionuni synodalium, stalù-

ordinalionibus, ac ecclesiaruni, monasle- i lonim, ac privilcgiorum populi Romani,

ricriim, Ordinuin, etiam S. loanni? Hie-
i et Cluniacensis, Cislerciensis, S. Bene-

'rosolymilani, ac etiam urbis Romae, ac
j

dicli, S. Augustini et aUorum Ordinum

aharum civilalum, oppidorum et terra-
, et miUliarum eliam S. Ioannis Ilieroso-

rum eamerae praediclae, et quarumvis
j

lymilani, et ecclesiis, monasleriis, civita-

universitatum, etiam iuramento, eie, ro- ' tibus et locis el jiersonis et dominis

boralis, statulis el consueludinijjus, sta-
j

temporalibus, sub quibuscumque verbo-

biUmeiitis, usibus, naluris et deci oli?, el
| rum formis, ac cum quibusvis efficacio-

novis relbrmationibus , eliam b'gibus,
|

ribus, efiìcacissimis et, insoblis clausulis

tain poutifìciis quam imperialibus, re-
| et decrelis, etiam consistorialibus, etiara

giis Pi ducalibus, ac sacris canonibus, ' centra alienigenas et alias personas cer-

privile^iis quoque , indultis et lilteris
. tis modis non qualificatas, ani alias quo-

aposlolicis, illis eorumque superioribus modolibel £oncessis; quorum lenoreg,

et personis ac locis quibuscumque, in
; eie., latissime, ac de verbo ad verbum,

genere vel in specie, ac cum quibusvis
j

proul ipsis conclavistis magis placueril,

derogatoriarum derogaloriis, yliisquo cf-
|

exprimi possint, et cum suspensione qua-

ficacioribuselTicacissimis el insolitis clan-
!
rumcumque graliarum, indultorum qui-

sulis, irrilanlibusque el aliis decrelis,
;
busvis ordinariis coUatoribus conferendi

etiam vim conlraclus el statuii perpetui beneficia ecclesiastica eliam reservala,

conlinentibus , ac etiam motu, scientià ad eorum collationem, eie, perlinentia,

et polesUitis plenitudine paribus, el con- '

et in omnibus aut certis expressis cau-

sislorialiter, ac alias in conlrarium con- sis quomodoiibel cuncessis Ultissime ex-

cessis
,
conlirmatis, approbatis et inno- ' tendendà, ila ut omnia tollantur, et quod

valis iuribus omnibus
;
quibus omnibus, ' sola praesentis molusproprii signatura

tic, eliamsi de illis, eie, eorum Leno- '

suffìciat et ubique fidem facial in iu-

res, eie, illis alias, eie, permansuris, '

dicio el extra, regulà contraria nun ob-

hac vice dumtaxal specialiler el expres- '

stante, et quod praemissorum omnium
se, molu pari deruganuis; cetcrisque et singulorum induilorum.concessionum,

contrariis quibuscumque, cum clausulis

opporlunis.

Fiat molu proprio E.

El cum absolutione a censuris ad ef-

graliarum, derogaliunum niaior el verior

specificalio el expressio fieri possit in

lilteris si videbitur, in quibus singulo-

rum conclavislarum nomina el cogno-
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mina, qiialitates, ordine^, gradus, dioe-

ccsis, patria ci edera requisita exprimi

et describi seu prò cxpressis et dcscri-

ptis haberi possint, Inter eos sacrista et

mapistri cacrenionianim cappollac no-

strae, necnon secretarins colletiii eorum-

dcm cardinalium, et ceteri alii in notula

peripsos magistros caeremonianim factà

et descri|'tà adnotati et descripti , si

alifts ad pensiones et beneficia huiusmo-

di habiles et capaces fiierint, compre-

hendanliir et adnotentur simul vel ad

partem etiam in una non factà men-

tione de alia vel aliis prout videbitur

expediendis.

Tr.in.nmpio- § 14. Volumus autcni quod liltera-

rum super praesentibus eonliciendaruni,

seu praescntis motusproprii transum-

ptis impressis, et sigillo ac manu alicuius